
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【基本機種製品のご紹介】
　　　ニューポケットステッチャー（口地縫い機能付き）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｕ－３１０６－Ｄ　のご紹介

＜特　　長＞

タテポケット口布地縫い機構を標準化
身頃とポケット袋地を直接折り曲げステッチ縫いする仕様と口布を身頃に地縫いしてポケット袋地と一緒に
ステッチ縫いする仕様にも使えます。
脇のカーブ線に合せて綺麗なカーブ縫いと切り込みが求められますが、
本機では簡単なプラスチックガイドで綺麗な曲線縫いとコーナーの斜め同時カットが得られます。
本機の地縫いはナライガイド方式を採用のため、１㎜厚さのプラスチック板でカーブラインを写し、
ハサミで切ったガイド板を装着する事で任意のカーブラインが得られます。
又、従来タテポケット口部の上下に切込みメスを入れて、脇カーブに合せたカーブラインで地縫いを行う
右メス移動機構も標準装備としました。

脇ポケット口の寸法が正確且つシャープな二つ折りが行えます。
脇ポケット口の二つ折りは斜めバイヤスの伸び易い折りに加え、すべる裏地と袋地と一緒の
二つ折り作業のため、真っ直ぐにシャープな折り込みが得にくく、ステッチ縫いの仕上がりにも
大きく関係しますが、本機はスイング式折り板と新機構の折り機構の採用により、斜めバイヤスと
すべる裏地と袋地の３枚を僅かなズレもなく完璧に二つに折り瞬時に自動処理します。
又、ポケット口の切り込み位置と二つ折り線が確認できることで、ポケット口の寸法が正確に得られます。

縫い代に合わせた切り込みを同時処理！
脇合わせ時に斜め折り込みのポケット口段差を無くすため、脇合わせの縫い代分を切り開く事で、
段差の無い綺麗な脇合わせが行われます。
この切り開き作業も理想的な２５°斜めカットで同時に処理して正確な切り開き量が得られます。
最大１５㎜までの薄物から厚物素材までシャープなカットで同時処理します。

縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。
何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。

【トピックス】
２０２５　新菱アパレルマシンショー

去る７月５日（土）・６日（日）の２日間、「２０２５　新菱アパレルマシンショー」が開催され、
多数の皆様のご来場のおかげで大変成功裡に終わりました。
ＹＵＨＯからもご来場の皆様には厚く御礼申し上げます。

【夏季休業日のご案内】

弊社では誠に勝手ながら下記の期日を夏季休業日とさせて頂きます。

夏季休業日　：　　　８月９日（土） ～ ８月１７日（日）まで　９日間

休業期間中は御不便をお掛け致しますが、何卒御了承下さいます様御願い申し上げます。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2025年     7月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

